
 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 072 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 29 DE MAIO DE 2024. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0026/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2024 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de palco e sistema de sonorização de médio 

porte, iluminação, grid, banheiros químicos e gerador 180kva para a TRADICIONAL FESTA DO 

PADROEIRO SÃO JOÃO BATISTA, NO DISTRITO DE PITOMBEIRA DE DENTRO, no município 

de Santana dos Garrotes/PB, no dia 23 de junho de 2024 e sistema de sonorização de grande porte para a 

TRADICIOANAL FESTA DA PADROEIRA SENHORA SANT’ANA, na sede do município de Santana 

dos Garrotes/PB, nos dias 20 e 21 de julho de 2024, que obedecerá às disposições do art. 75, II, da Lei 

Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021. 

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou convênios. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB 

CONTRATADO: K E SERVIÇOS & ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS EIRELI –  APS SERVIÇO 

& ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS - CNPJ Nº 10.973.009/0001-32, com sede na Rua Boa Vista, 

336, Boa Vista, CEP: 56.850-000, Flores – PE. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais). 

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 29/05/2024 a 31/12/2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 072 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 29 DE MAIO DE 2024. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

PROCESSO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0027/2024 

 

OBJETO: Aquisição parcelada de material de expediente e consumo em geral, destinados a todos os 

órgãos do município de Santana dos Garrotes/PB, que obedecerá às disposições do art. 75, II, da Lei 

Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021. 

RECURSOS: Recursos Ordinários e/ou Convênios. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB 

CONTRATADO: FRANCISCO FLORENTINO DE SOUZA – MIQUÉIAS CENTER – CNPJ Nº 

21.530.656/0001-96, sediado na Rua Dr. Arnaldo Leite, 27, Centro – Santana dos Garrotes – PB. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 42.941,50 (quarenta e dois mil novecentos e quarenta e 

um reais e cinquenta centavos) 

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 29/05/2024 a 31/12/2024. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 072 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 29 DE MAIO DE 2024. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 



 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 072 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 29 DE MAIO DE 2024. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 



 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 072 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 29 DE MAIO DE 2024. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 



 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 072 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 29 DE MAIO DE 2024. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 



 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985 

 
ANO: 2024      EDIÇÃO: nº: 072 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 29 DE MAIO DE 2024. 

 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 


